
Værkstedsassistent til NEXT Byg, Sikkerhed og Service
i Rødovre

Vi søger en værkstedsassistent som er samarbejdende og med godt humør til at primært at betjene
snedkeruddannelse. Har du en baggrund som maskinsnedker eller anden erfaring med at
vedligeholde og betjene snedkermaskiner, skal du læse videre. 
 
Hvem er vi?
NEXT - Uddannelse København er Danmarks største gymnasie – og erhvervsskole. Vi er
beliggende på 13 adresser fordelt rundt i hele Storkøbenhavn. Rødovre afdelingen består primært
som hovedforløbsskole for snedker og tømrer uddannelserne. Vores elever er kreative, dygtige,
sjove, initiativrige og ikke mindst ambitiøse i forhold til deres interesser og fag – vi synes de er
verdens bedste elever, og de er rygraden i vores skole og dens identitet. 
 
Du vil referere til uddannelseslederen af snedkeruddannelsen og vil være i team med
værkstedsassistenten i tømrerafdelingen. Du får en arbejdsplads, der er i rivende udvikling. Vi har
fokus på uddannelse - også af dig. NEXTs mål er at sikre, at dine kompetencer til enhver tid
matcher de krav, som arbejdsopgaverne stiller, samt at der er fokus på de mål og visioner, som
NEXT arbejder hen imod.
 
Primære arbejdsopgaver

affaldshåndtering af byggematerialer ●

materiale aflæsning og lagerhåndtering●

daglig vedligehold af maskiner og rekvirering af reparatør, samt kontrol af spånsugeranlæg ●

generel reparation og vedligehold af andet materiel ●

truckkørsel●

indkøb og bestilling af materialer og udstyr, samt fakturahåndtering og kontering ●

understøtte faglærerne med ahoc opgaver på værkstederne●

Vi søger en profil, som

har en faglig håndværksmæssig uddannelse.●

er en rummelig person, som trives i et miljø med mange forskellige unge og voksne

mennesker

●

er struktureret og ansvarsbevidst●

har truckcertifikat●

Derudover kræver jobbet, at du er struktureret og ansvarsbevidst, idet du selv tilrettelægger din
arbejdsdag ud fra de faste og indkommende opgaver. 
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid og placeret i Rødovre.
 
Løn, pension og ansættelsesvilkår følger fællesoverenskomsten mellem OAO-S og
Skatteministeriet og gældende organisationsaftale for Håndværkere og teknikere m.fl.
 
Vi ønsker, at du starter d. 1. november 2024 eller hurtigst muligt. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning
Send ansøgning, cv, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket. 
 
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Sidsel Feldstedt på tlf. 22349977 eller
mail sif@nextkbh.dk.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
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gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.


	Værkstedsassistent til NEXT Byg, Sikkerhed og Service i Rødovre
	Værkstedsassistent til NEXT Byg, Sikkerhed og Service i Rødovre


